ふくし共育ボランティア「グループささえ」１２月定例会議事録

■日 時 令和６年１２月３日（火） １３：３０～

■場 所 大田原市西地区公民館 会議室１

■出席者   藤田三、御代、手塚、上野、竹村、室井、田中、平野

■欠席者 藤田カ、大田原、天沼、矢菅、

■議 題

１)  １０月、１１月活動報告

  ・大田原ふれあいまつり（１０／１２）にて表彰される

   「大田原市社会福祉協議会長賞」、副賞２千円

  ・親園中学校 DIG（災害図上訓練）を見学・・・別紙あり

   手塚、天沼、上野

  ・おおたわら福祉教育（ふくし共育）研修会（１１／２８）・・・別紙あり

   藤田三、竹村、田中、（室井）

２)  １２月以降の計画

  ・今年度のふくし共育は全て終了

３) 話し合い（上野会長より）

・会費を廃止としたい

  会費の使い途・・・講師謝礼、通信費、保険料

・会員拡大（人数維持）

  知人への声掛けをお願いする

４）その他

  特になし

■次の定例会（総会）予定 令和７年２月４日（火）１３：３０~１５：００